П р и л о ж е н и е   №   1
к договору № ЖД1-        /05
от «_____» _____________ 2005 г.
ФОРМА ЗАЯВКИ НА ОФОРМЛЕНИЕ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫХ БИЛЕТОВ
Дата _____________________
Компания _____________________________
<наименование ЗАКАЗЧИКА> 
просит оформить железнодорожные билеты для следующих пассажиров:
	 
	ФИО пассажира
	Серия/номер паспорта

	1
	 
	 

	2
	 
	 

	3
	 
	 

	4
	 
	 

	5
	 
	 


по маршруту:
	Дата
	Маршрут
	Время отправления
	Номер поезда
	Тип вагона

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 


Форма оплаты:  наличными            по безналичному расчету 
Настоящую заявку оформил: ФИО _________________________________________
Контактный телефон ____________________ e-mail __________________________
Подпись ___________________________ Печать _____________________________
	ЗАКАЗЧИК:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
<м.п.>
	Генеральный директор
__________________________________ 
<м.п.>

	 
	


